
 

 

ICBS - Mezinárodní přebor ČR pokračoval na Slovakiaringu 

Seriál závodů silničních motocyklů ICBS pokračoval v polovině září na maďarském okruhu Hungaroring. Vše opět za 

pozornosti kamer televizní stanice TV Sport 5, která ze závodu připravovala reportáž. 

V silnější třídě ICBS 1000 vyhrál podruhé letos Rakušan Christian Wiesinger-Mayr před rodinnou sestavou Helmut a 

Mario Berghöferových. Prosadila se i dvojice českých pilotů: pátý Michal Molnár a šestý Tomáš Kavalír. Posledně 

jmenovaný i nadále drží před závěrečnými dvěma závody na maďarském Pannoniaringu průběžné vedení, které se 

ale ztenčilo na osm bodů. Ve třídě ICBS 600 získal své druhé letošní prvenství Rakušan Kevin Sieder před svými 

krajany Peterem Herbstem a Gerhardem Bammacherem. Český pilot Antonín Karásek skončil těsně pod stupni vítězů 

čtvrtý a také on je stále na čele průběžného pořadí. Má zatím dostatečný náskok 32 bodů před druhým Siederem. 

Nyní je na programu už jen finálový dvojzávod na už zmíněném Pannoniaringu. 

Více informací naleznete na www.amboseli-racing.cz a na www.icbs.cz. 

 
  ICBS 1000 Race (10 Laps)      
Pos No Name Laps Diff Best Tm 
1 81 Christian Wiesinger-Mayr 10 17:23.315 1:55.024 
2 1017 Helmut Berghöfer 10 34.771 1:58.354 
3 117 Mario Berghöfer 10 35.250 1:58.327 
4 593 Lukas Walchhütter 10 35.271 1:57.797 
5 571 Michal Molnar 9 1 Laps 2:00.152 
6 27 Tomas Kavalir 9 1 Laps 1:58.466 
        
  ICBS 600 Race (10 Laps)      
Pos No Name Laps Diff Best Tm 
1 57 Kevin Sieder 10 17:42.889 1:56.122 
2 13 Peter Herbst 10 16.431 1:59.092 
3 47 Gerhard Bammacher 10 16.569 1:57.830 
4 472 Antonin Karásek 10 40.565 2:00.314 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


